Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального
обслуживания населения Октябрьского муниципального района Челябинской

области имени Н. Ф. Ратушной»
( МУ «КЦСОН Октябрьского муниципального района имени Н. Ф. Ратушной»)

457170,Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул.Восточная, д. 88.
Телефон/факс 8 (351 58) 5-12-90; бухгалтерия телефон 8(351-58) 5-33-28;

ОКПО 21630751, ОГРН 1027401823723,
ИНН/КПП 7437000364/743001001

ПРИКАЗ

19.03.2024 г. №0008-ПК

«Об утверждении Порядка взаимодействия
в сфере противодействия коррупции с
правоохранительными органами»

В целях рассмотрения вопросов, связанных с противодействием
коррупции, подготовки по ним предложений для руководства Учреждения,
а также для подготовки предложений, направленных на повышение
эффективности противодействия коррупции в Учреждении в соответствии
с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008
N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими нормативными
правовыми актами Российской Федерации и локальными актами Учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия в сфере противодействия
коррупции МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» с правоохранительными
органами.

2. Ответственными лицами МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» за
выполнение мероприятий по взаимодействию назначить:

-заместителя директора по общим вопросам;
-юрисконсульта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «КЦСОН
имени Н.Ф. Ратушной»